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ת"פ (רחובות) 18147-07-15 - מדינת ישראל נ' א.צ. שלום רחובות
ת"פ (רחובות) 18147-07-15
מ"ת (רחובות) 18158-07-15

מדינת ישראל
נ ג ד

א.צ. (עציר)
בית משפט השלום ברחובות

[23.12.2015]
לפני כבוד השופטת - נשיאה עינת רון

ב"כ המאשימה עו"ד מיקי ברגר
ב"כ הנאשם עו"ד איתי שוחט

הנאשם הובא על ידי שב"ס
גזר דין

על פי הודאתו הורשע הנאשם בעבירות של תקיפה, איומים והיזק לרכוש במזיד.
כעולה מעובדות כתב האישום, היו הנאשם והמתלוננת בני זוג במשך תקופה לא קצרה עד אשר יום קודם לאירוע

נפרדה המתלוננת מהנאשם על רקע קנאתו עת ראה תמונה משותפת שלה ושל ידיד. ביום 30.6.15 בשעת לילה,
שהתה המתלוננת בביתה עם מס' חברים לרבות אותו ידיד נזכר. הנאשם הגיע למקום, וכאשר פתחה המתלוננת את

דלת הבית היא הבחינה בו כשהוא שוכב על הרצפה בכניסה. היא ניסתה להקימו ולאחר מכן הניחה לו וביקשה
להיכנס לבית אך בטרם עלה בידה לסגור את הדלת, הוא קם מן הרצפה ופתח את הדלת בחוזקה. הנאשם ניגש

לאותו ידיד, היכה בראשו במכת אגרוף והפיל את משקפיו. הוא אחז בחולצתו וקרע אותה ולאחר מכן נמלט מן הבית.
המתלוננת ניסתה לעצור את הנאשם מלתקוף את הידיד ובתגובה לכך תקף אותה הנאשם בכך שמשך בשערה, דחף

אותה לעבר כיסאות במקום והיכה במכת אגרוף בידה. כמו כן, נטל הנאשם בקבוק בירה ממטבח הבית, ניפץ אותו על
קיר הבית והסתובב בבית בעודו אוחז בשבר הבקבוק. כאשר ניסתה המתלוננת להרגיע את הנאשם הוא הצמיד את

שבר הבקבוק לגרונו באומרו לה "זה או אני או מ', את צריכה לבחור". כאשר היא ביקשה ממנו לחדול ממעשיו, הוא
דחף אותה לעבר הדלת. כאשר הודיעה המתלוננת לנאשם כי בדעתה להתקשר למשטרה הוא נטל ממנה את מכשיר

הטלפון וניפץ אותו על הרצפה. לאחר מכן, נטל הנאשם חמישה בקבוקי ריטלין ותרופות נוספות מן הבית ועזב את
המקום.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון וביקשו כי אכבד אותו.
עינינו הרואות, כי מדובר במעשים שיש בהם אלימות של ממש, אלימות בוטא, הן כלפי המתלוננת והן כלפי אותו ידיד

שכל כולם על רקע של פרידה מהמתלוננת ורקע של קנאה.
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מדובר בנאשם צעיר, יליד 1995, לחובתו 3 הרשעות 3קודמות אשר בגינן שני מאסרים מותנים תלויים ועומדים שיש
להפעילם. גם בכך יש להעצים את המסוכנות הנשקפת מהתנהגותו של הנאשם.

התקבל תסקיר שירות מבחן בעניינו של הנאשם, המפרט את רקעו ואת נסיבותיו האישיות, ועולה ממנו כי שירות
המבחן התרשם כי מדובר ברמת סיכון גבוהה לביצוע עבירות דומות בעתיד.

יחד עם זאת, כפי שצוין, מדובר בבחור צעיר שעתידו עוד לפניו, שהודה באשמה, נטל אחריות על המעשים, כתב
האשום בעניינו אף תוקן ובמכלול השיקולים, הסדר הטיעון שהושג הוא סביר וראוי ויש לכבדו.

על כן, אני גוזרת על הנאשם 7 חודשי מאסר לריצוי בפועל.
אני מורה כי עונש מאסר מוותנה בן 5 חודשים מתיק 35105-06-13 של בימ"ש השלום ברחובות - יופעל.

עוד אני מורה, כי עונש מאסר מותנה בן 6 חודשים מתיק בימ"ש לנוער ברחובות 609/09 אשר הוארך בתיק בימ"ש
לנוער ברחובות 24440/05/13 - יופעל.

שני עונשי המאסר המותנים יופעלו באופן חופף זה לזה, כך שסך הכל יופעלו 6 חודשי מאסר מותנה.
עונש המאסר המותנה יופעל בחופף ובמצטבר לעונש המאסר בפועל שהוטל בתיק זה, כך שסך הכל יוטלו על הנאשם

12 חודשי מאסר בפועל שמניינם מיום מעצרו- 1.7.15.
עוד אני גוזרת על הנאשם, 7 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים שתחילתן מיום שחרורו ממאסר, לבל יעבור

עבירה כלשהי שעניינה אלימות או איומים.
הנאשם יחתום על התחייבות בסכום של 1500 ₪ אשר תוקפה למשך שנתיים והיא לבל יעבור עבירה בה הורשע.

ההתחייבות תחתם עוד היום -23.12.15, שאם לא כן, ייאסר הנאשם למשך 3 ימים.
אני מחייבת את הנאשם בתשלום פיצוי בסכום של 1000 ₪ למתלונן - עד תביעה מס' 5 בכתב האישום.

סכום זה יופקד בקופת בית המשפט ב- 4 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, כשהראשון בהם ביום 1.7.16 והבאים
אחריו בכל 1 לחודש שלאחר מכן. לא ישולם תשלום במועדו, יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

זכות ערעור כחוק.
ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ו, 23/12/2015 במעמד הנוכחים.
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